

Opto Mechanics International ApS

Skovlytoften 33, 2840 Holte

CVR-nr. 31 85 87 71

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Benny Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Opto Mechanics International ApS Skovlytoften 33 2840 Holte
	CVR-nr.: 31 85 87 71
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Benny Larsen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Benny Larsen International ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive produktion, handelsvirksomhed, herunder import og eksport, samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -8.078 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.866 mod 65.987 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-6.250	-8.078
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.790	8.752
Andre finansielle indtægter	27.750	90.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.076
Resultat før skat	29.290	84.598
2 Skat af årets resultat	-6.424	-18.611
Årets resultat	22.866	65.987
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.866	65.987
Disponeret i alt	22.866	65.987

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	213.351	313.777
	Tilgodehavender i alt	<u>213.351</u>	<u>313.777</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>213.351</u>	<u>313.777</u>
	Aktiver i alt	<u>213.351</u>	<u>313.777</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>75.377</u>	<u>52.511</u>
	Egenkapital i alt	<u>200.377</u>	<u>177.511</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	300	111.800
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.424	18.216
	Anden gæld	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.974</u>	<u>136.266</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.974</u>	<u>136.266</u>
	Passiver i alt	<u>213.351</u>	<u>313.777</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	52.511	177.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.866	22.866
	125.000	75.377	200.377

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>6.076</u>
	<u>0</u>	<u>6.076</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.424	18.590
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>21</u>
	<u>6.424</u>	<u>18.611</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheder, for alt mellemværende med pengeinstitut.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Benny Larsen International ApS, CVR-nr. 21167983 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.